

南雄市古市镇典型镇整改项目 工程

预 算 价

预 算 价 (小写)： 216501.08
(大写)： 贰拾壹万陆仟伍佰零壹元零捌分

招 标 人： (单位盖章) 造价咨询人： (单位资质专用章)

法定代表人 法定代表人
或其授权人： {招标人信息\法定代表人} 或其授权人： (签字或盖章)

编 制 人： {招标人信息\编制人} 复 核 人： {招标人信息\复核人}
(造价人员签字盖专用章) (造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 复 核 时 间：

工程项目清单汇总表

工程名称：南雄市古市镇典型镇整改项目

标段：南雄市古市镇典型镇整改项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2. 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算, 以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算;

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市古市镇典型镇整改项目

标段：南雄市古市镇典型镇整改项目

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		南雄市古市镇典型镇整改项目					171634.24
		建筑工程					142188.82
		其他					48217.63
1	011503001001	带扶手的栏杆、栏板	1. 不锈钢栏杆制安直型	m	45.25	145.32	6575.73
2	040402017001	不锈钢盖板	1. 不锈钢盖板400*600*4	m	261.8	155.9	40814.62
3	040205008001	标记	1. 文字、字符、图形标记 热熔型漆	个	8	26.61	212.88
4	040205016001	防撞筒(墩)	1. 塑质隔离筒(墩) 换为【大理石柱墩高400】	个	4	153.6	614.4
		拆除部分及圩镇客厅					93971.19
5	041001002001	拆除人行道	1. 拆除人行道砖 2. 拆除人行道 现浇混凝土面层 厚10cm内 实际厚度(cm):15 3. 人工凿一般石方 极软岩 4. 装载机装松散石方 5. 自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):5	m2	7.28	67.88	494.17
6	010501001001	基础垫层	1. 混凝土垫层 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20 3. 泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内(含±0.00以下) 4. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	m3	1.82	492.83	896.95
本页小计							49608.75

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市古市镇典型镇整改项目

标段：南雄市古市镇典型镇整改项目

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
7	010502011001	基础混凝土梁	1. 现浇建筑物混凝土 基础梁 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 3. 泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内(含±0.00以下) 4. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	m3	4.368	507.27	2215.76
8	010502021001	构造柱	1. 现浇建筑物混凝土 构造柱 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 3. 泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内(含±0.00以下) 4. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	m3	1.413	718.06	1014.62
9	010502022001	圈梁	1. 现浇建筑物混凝土 圈、过、弧形梁 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 3. 泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内(含±0.00以下) 4. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	m3	3.276	625.7	2049.79
10	010502019001	其他板	1. 现浇建筑物混凝土 平板、有梁板、无梁板 2. 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	m3	8.6814	500.17	4342.18
本页小计							9622.35

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市古市镇典型镇整改项目

标段：南雄市古市镇典型镇整改项目

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
11	010401002001	实心砖墙	1. 混水砖外墙 墙 体厚度 1砖 2. 砌筑用水泥砂浆 (配合比) 中砂 M7 .5	m3	33.1164	506.85	16785.05
12	011102003001	块料楼地面	1. 面层材料品种、 规格:800*800防滑 耐磨砖	m2	103.93	156.37	16251.53
13	011302001001	平面吊顶天棚	1. 卡式轻钢天棚龙 骨 面层规格(mm) 辅龙骨间距450内 平面 2. 长条型铝扣板面 层	m2	103.93	185.5	19279.02
14	011201001001	抗裂砂浆	1. 墙体类型:内外 墙 2. 抗裂保护层 耐 碱网格布抗裂砂浆 5mm厚	m2	229	46.54	10657.66
15	011403003001	刮腻子	1. 腻子种类:成品 腻子粉(耐水型)N 型 2. 刮腻子遍数:满 刮腻子二遍	m2	229	18.59	4257.11
16	011403001001	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆 遍数:刷乳胶漆一 底一面	m2	125.25	13.32	1668.33
17	011403001002	抹灰面油漆	1. 真石漆 墙面	m2	21.5	77.1	1657.65
18	010805004001	全玻自由门	1. 地弹门安装 铝 合金玻璃门 2. 全玻无框(点夹) 门扇	m2	12.096	707.45	8557.32
19	010902004001	屋面刚性层	1. 屋面聚合物水泥 (JS)防水涂料 2mm 厚 2. 水泥砂浆整体面 层 楼地面 20mm 3. 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2 .5	m2	105	36.61	3844.05
		单独装饰					29445.42
本页小计							82957.72

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：南雄市古市镇典型镇整改项目

标段：南雄市古市镇典型镇整改项目

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
20	011201001001	抗裂砂浆	1. 墙体类型: 内外墙 2. 抗裂保护层 耐碱网格布抗裂砂浆 5mm厚	m2	375.34	46.54	17468.32
21	011403003001	刮腻子	1. 腻子种类: 成品腻子粉(耐水型)N型 2. 刮腻子遍数: 满刮腻子二遍	m2	375.34	18.59	6977.57
22	011403001001	抹灰面油漆	1. 油漆品种、刷漆遍数: 刷乳胶漆一底一面	m2	375.34	13.32	4999.53
本页小计							29445.42
合计							171634.24

措施项目清单计价表

工程名称：南雄市古市镇典型镇整改项目

标段：南雄市古市镇典型镇整改项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	工作内容	价格 (元)	备注
1		措施项目		20568.59	
1.1	011601007001	文明施工		1661.13	
1.2	011601008001	环境保护		1510.12	
1.3	011601006001	临时设施		1963.16	
1.4	011601009001	安全生产		4605.87	
1.5	011601001001	脚手架		4574.3	
1.6	011601001002	模板		6254.01	
本页小计				20568.59	
合计				20568.59	-

注:措施项目清单费用构成详见本标准表E.3.2,大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E.3.4。

专业工程暂估价明细表

工程名称：南雄市古市镇典型镇整改项目

标段：南雄市古市镇典型镇整改项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注:本表“暂估金额”由招标人填写,投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应合同约定的价格填写“确认金额”。

承包人提供可调价主要材料表一

(适用于价格信息调差法)

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 本表仅适用于物价变化引起合同价格调整事件使用。其中，招标人填写序号、名称、规格、型号、单位、基准价、风险幅度；投标人根据投标报价填写投标报价；
2 “数量”依据发承包双方在合同中明确的数量计算方式计算确定。